
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2025/0010

z dnia 18.02.2025

zmieniające zarządzenie w sprawie „Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie” oraz wzorów wniosków i niektórych 
zaświadczeń i oświadczeń wymaganych w postępowaniu o przyznanie świadczeń dla 
studentów z funduszu stypendialnego

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
W „Regulaminie świadczeń dla studentów Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
w Krakowie” stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii 
im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie „Regulaminu 
świadczeń dla studentów Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie” oraz 
wzorów wniosków i niektórych zaświadczeń i oświadczeń wymaganych w postępowaniu 
o przyznanie świadczeń dla studentów z funduszu stypendialnego (zmienione zarządzeniem 
Rektora Nr 39/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Rektora Nr 82/2020 z dnia 14 
września 2020 r., zarządzeniem Rektora Nr 7/2021 z dnia 2 lutego 2021 r., zarządzeniem 
Rektora Nr 53/2021 z dnia 3 września 2021 r., zarządzeniem Rektora Nr 1/2022 z dnia 12 
stycznia 2022  r., zarządzeniem Rektora Nr 33/2022 z dnia 17 maja 2022 r., zarządzeniem 
Rektora Nr 47/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., zarządzeniem Rektora Nr ZR 2023/0014 z dnia 
22 lutego 2023 r., zarządzeniem Rektora Nr ZR 2023/0069 z dnia 15.09.2023, zarządzeniem 
Rektora Nr ZR/2024/0061 z dnia 29.08.2024 oraz zarządzeniem Rektora Nr ZR/2024/0069 
z dnia 20.09.2024) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 20 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) utratą zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, nauczycielskiego 
świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury lub renty, renty rodzinnej, renty 
socjalnej, dodatku uzupełniającego, rodzicielskiego świadczenia uzupełniającego, 
o którym mowa w ustawie z dnia 31 stycznia 2019 r. o rodzicielskim świadczeniu 
uzupełniającym (t. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1051), lub świadczenia pieniężnego 
przyznanego na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 lutego 2023 r. o świadczeniu 
pieniężnym przysługującym członkom rodziny funkcjonariuszy lub żołnierzy 
zawodowych, których śmierć nastąpiła w związku ze służbą albo podjęciem poza służbą 
czynności ratowania życia lub zdrowia ludzkiego albo mienia (Dz. U. poz. 658),”;

4) w § 20 w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) uzyskaniem zasiłku przedemerytalnego lub świadczenia przedemerytalnego, 

nauczycielskiego świadczenia kompensacyjnego, a także emerytury lub renty, renty 
rodzinnej, renty socjalnej, dodatku uzupełniającego, rodzicielskiego świadczenia 
uzupełniającego, o którym mowa w ustawie z dnia 31 stycznia 2019 r. o rodzicielskim 
świadczeniu uzupełniającym, lub świadczenia pieniężnego przyznanego na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 8 lutego 2023 r. o świadczeniu pieniężnym 
przysługującym członkom rodziny funkcjonariuszy lub żołnierzy zawodowych, których 



śmierć nastąpiła w związku ze służbą albo podjęciem poza służbą czynności ratowania 
życia lub zdrowia ludzkiego albo mienia,”.

§ 2
Załącznik nr 3 do zarządzenia Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie „Regulaminu świadczeń dla 
studentów Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie” oraz wzorów 
wniosków i niektórych zaświadczeń i oświadczeń wymaganych w postępowaniu o przyznanie 
świadczeń dla studentów z funduszu stypendialnego – wzór wniosku o stypendium socjalne – 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2025-02-18T13:41:14+0100
	Maciej Kluz




